
SZADZKO - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci

BAHR WILH. RES. 1915-08-24
BEYER ALBERT UNTFFZ. 1918-11-08
BORCK ERICH RES. 1915-07-23
CZERWANSKI KARL RES. 1917-04-17
EGGERT GUSTAV RES. 1914-10-05
GREUEL KARL VIZEFELDW. 1918-08-29
HENSEL GUSTAV LDST. 1914-10-14
HENSEL FRANZ RES. 1916-06-08
HOLZKAMM CONRAD HAUPTM. 1914-09-06
JAHNKE BERNHARD RES. 1919-01-09
KLEMANN FRANZ LDST. 1917-12-13
KOPPLIN EMIL RES. 1914-11-10
KRÜGER ALBERT RES. 1915-06-24
KRÜGER WILH. RES. 1918-04-17
KUMM WILH. RES. 1914-11-05
KUMM FRITZ RES. 1915-07-16
KUMM ROBERT RES. 1915-08-29
KUMM ALBERT VIZEFELDW. 1917-06-07
KUMM HERM. UNTFFZ. 1917-10-27
KUMM ALBERT SERGT. 1918-03-24
KUMM ERICH RES. 1918-10-14
KUNATH KARL RES. 1916-07-13
LÜDTKE EMIL RES. 1916-02-26
MAGDANZ FRIED. RES. 1917-01-01
MAGDANZ HERM. RES. 1919-06-27
MARTEN ERNST RES. 1915-08-02
MÖRKE WILH. RES. 1917-07-23
POLZIN ALBERT RES. 1916-09-21
SCHADEWALD ALB. RES. 1915-08-16
SCHADEWALD ALB. GEFR. 1916-07-09
SCHRÖDER GUSTAV ARMS. 1918-01-16
SUCKOW WILH. RES. 1915-08-29
VOIGT FRITZ FAHRER 1916-06-08
ZÜHLKE WILH. RES. 1917-02-09

Es ist noch eine Ruhe vorhanden dem Volke Gottes. Ebräer 4,v.9.

Jest jeszcze odpoczynek dla ludu Bożego.
Zum efrenden Andenken der gafallenen Krieger. 

1914. - 1918.



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci

HOLZKAMM CONRAD HAUPTM. 1914-09-06
EGGERT GUSTAV RES. 1914-10-05
HENSEL GUSTAV LDST. 1914-10-14
KUMM WILH. RES. 1914-11-05
KOPPLIN EMIL RES. 1914-11-10
KRÜGER ALBERT RES. 1915-06-24
KUMM FRITZ RES. 1915-07-16
BORCK ERICH RES. 1915-07-23
MARTEN ERNST RES. 1915-08-02
SCHADEWALD ALB. RES. 1915-08-16
BAHR WILH. RES. 1915-08-24
KUMM ROBERT RES. 1915-08-29
SUCKOW WILH. RES. 1915-08-29
LÜDTKE EMIL RES. 1916-02-26
VOIGT FRITZ FAHRER 1916-06-08
HENSEL FRANZ RES. 1916-06-08
SCHADEWALD ALB. GEFR. 1916-07-09
KUNATH KARL RES. 1916-07-13
POLZIN ALBERT RES. 1916-09-21
MAGDANZ FRIED. RES. 1917-01-01
ZÜHLKE WILH. RES. 1917-02-09
CZERWANSKI KARL RES. 1917-04-17
KUMM ALBERT VIZEFELDW. 1917-06-07
MÖRKE WILH. RES. 1917-07-23
KUMM HERM. UNTFFZ. 1917-10-27
KLEMANN FRANZ LDST. 1917-12-13
SCHRÖDER GUSTAV ARMS. 1918-01-16
KRÜGER WILH. RES. 1918-04-17
KUMM ALBERT SERGT. 1918-03-24
GREUEL KARL VIZEFELDW. 1918-08-29
KUMM ERICH RES. 1918-10-14
BEYER ALBERT UNTFFZ. 1918-11-08
JAHNKE BERNHARD RES. 1919-01-09
MAGDANZ HERM. RES. 1919-06-27

Opracowanie Beata Zbonikowska


